
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2025 01:15

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/pojemnik-na-zabawki-kapielowe-panda-maltex-p-48786.html

  
Pojemnik na zabawki kąpielowe PANDA
Maltex

Cena 31,70 zł

Kod EAN 5903067016982

Producent Produkt Polski

Opis produktu
Organizer pojemnik na zabawki PANDA 

Poręczne i lekkie akcesorium na zabawki, nie tylko kąpielowe. Za jednym ruchem można wyłowić je wszystkie z wody i
przechowywać do kolejnego użycia. Produkt dzięki otworom doskonale spełnia funkcję ociekacza. Pojemnik można zawiesić w
łazience mocując na przyssawki bezpośrednio do wanny lub w kabinie prysznicowej. Zestaw zawiera w sobie zabawki do
kąpieli a całość zapakowana jest w wygodną, zapinaną kosmetyczkę.

Uwaga! Przed mocowaniem przyssawek należy wcześniej odtłuścić powierzchnię. Ostrzeżenie! Podczas kąpieli dziecko zawsze
powinno znajdować się pod opieką osoby dorosłej. Produkt sprawdzi się jako podręczny organizer na drobne zabawki lub
akcesoria w każdym pokoiku dziecięcym - wystarczy przyssawki zastąpić kołkami. Pojemnik należy przed użyciem przemyć
mydłem i ciepłą wodą. Jeśli produkt jest uszkodzony, należy go wymienić na nowy. Przeznaczony dla dziecka od 9-mca życia. 

Wyprodukowane w POLSCE z oryginalnych surowców, barwników, polipropylenu oraz elastomera. Producent współpracuje
tylko z wiarygodnymi dostawcami na terenie UE. Zastosowane w produkcji tworzywo jest bezpieczne dla skóry dziecka i wolne
od BPA (Biosfenolu A - organicznego związku chemicznego z grupy fenoli). Produkt wytworzony został są z zachowaniem
najwyższych standardów jakości i bezpieczeństwa, zgodnie ze standardami ISO 9001:2015.

Producent stosuje stałą kontrolę towarów przychodzących jak i wychodzących. Okresowo zleca audyty firm niezależnych do
kontroli wybranych partii produkcyjnych. Model ten poddawany jest ciągłym testom i kontroli zgodnie z europejskimi
wytycznymi dotyczącymi bezpieczeństwa zabawek EN 71-1, EN 71-2, EN 71-3
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